
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Ministerstvo zahraničních věci
se sídlem Praha 1, Loretánské nám. 101/5, Praha 1
zastoupená: , ředitel odboru správy majetku
IČ: 457 69 851
DIČ: CZ45769851
(dále jen ,,objednatel")

a

Studio acht, spol. s r. o.
sídlo: Za Zámečkem 746/3, 158 00 Praha 5
zastoupený: , jednatel
lČ:25119 966
DIČ: CZ25119966
(dále jen ,,dodavatel")

Popis skutkového stavu

1. Objednatel vystavil dne 15. 3. 2019 pod čj. 225.088/2019-OSM a dodavatel dne 26. 3.
2019 převzal písemnou objednávku jednostupňové projektové dokumentace pro akci
Renovace prostor WC v 1. - 5. NP Janákovy přístavby Černínského paláce. Cena plněni
podle této objednávky 272 200,00 Kč bez DPH.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňováni v Registru smluv a má
povinnost vystavenou a převzatou objednávku zveřejnit postupem podle zákona č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejněni objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti, s ohledem na skutečnost, že obě strany
jednaly s vědomím závaznosti objednávky a v souladu s jejím obsahem objednávku
plnily, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejněni objednávky v Registru
smluv, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen



textem původní objednávky', která tvoří přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí
původní objednávkou.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původní
objednávky považuji za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohaceni,

3. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněni v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v původní objednávce podle přílohy této smlouvy, budou splněna podle
sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Praze dne .C ;6.§. .,. 2021

objedn

V P,aze dne '?G.?.. 2021

do

Příloha - Objednávka MZV ČR ze dne 15. 3. 2019 čj. 225. 088/2019-OSM VC. přílohy

' V případě jakýchkoli změn objednávky na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona
č. 134/2016, o zadáváni veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle
§ 268 tohoto zákona.



P"

Ministerstvo zahraničních věcí
České republiky

Odbor spráýy majetku
Loretánské nám. 5. ii8 od Praha l
tel.: +42o 2 2418 2]43. fax: "42o 2 24]8 2033
www.mzv.cz

Č j.: 225088/2019 - OSM

V Praze dne 15.3.2019
Studio acht spol. s r.o.
Za Zámečkem 746/3
158 oo Praha 5

Věc: Objednávka jednostupňového projektu na akci Renovace prostor WC
v 1-5 NP. Janákovy přístavby Čeminského paláce

, tel: , email: .
Příloha: Cenová nabídka ze dne 15.10.2018.

Česká republika, Ministerstvo zahraničních věcí, odbor sprá\y majetku u Vás tímto
objednává projektové a související inženýrské práce, dle Vaší cenové nabídky, ze dne
15.10.20]8, která je nedílnou součástí této objednávky.

Jedná se o jednostupňový projekt pro realizaci stavby a související inženýrskou
činnost, jako zajištění stanoviska MHMP, OPP a ohlášení stavby na záldadě poskytnuté
plné moci a dále autorský dozor v průběhu realizace stavby. Projekt bude předán
v tištěné formě v počtu šesti parě (vC. parě k předání na stavební úřad) a v elektronické
formě na datovém nosiči s rastrovými a vektorovými soubory dat.
Celková cena činí 272 2oo,- KČ bez DPH, tj. 329 362,- KČ vC. DPH 21%.

Jednotlivé termíny jsou stanoveny následovně:
Projektové práce: Vypracování a předání projektové dokumentace - do 30.4.2019
Inženýrská Činnost: Zajištění podkladů a stanovisek a kompletní podání ohlášení
stavby - do 30.6.2019
Autorský dozor: Vyúčtování výkonu autorského dozoru po ukončení realizace -
objednatel předpokládá zajištění realizace v roce 2019, tzn. její ukončení do 15.12.2Ol9.
Objednatel si však vyhrazuje právo tento termín upravit podle výsledku výběrového
řízení na dodavatele stavby.

Fakturace proběhne ve třech fázích následovně:
30.4.2019 - fakturace projektových prací na základě předané PD
30.6.2018 - fakturace inženýrské činnosti na úkladě předložených stanovisek a kopie
podání ohlášení stavby
15.12.2019 - autorský dozor ( po ukončené realizaci - viz výše)

Předložená faktura s uvedením místa plnění, předmětu plnění a čj. této objednávky,
která bude mít náležitosti daňového dokladu, bude uhrazena do 21 dnů po jejím
předložení.

Žádáme Vás o potvrzení přiloženého stejnopisu této
adresu. Doručením potvrzené objednávky dojde k
provedení \ýšé objednaného díla.

objednávky a předání zpět na naši
uzavření smluvního vztahu na

0

"
u 3 u)-"?

ředitd
' "Kí R! "t'BLlkj

·' ' i.!ňj\é lkjlĹ) 1Ul '



.l'

l <X~ AĹp ~4+-"
a

ARCHITECTS

CENOVÁ NABÍDKA

Akce:
Černínsky paiác - Renovace prostor WC v i.-5.np janákový prlstavby

Investor:

Česká republika, Ministerstvo zahraničních věci, Loretánské nám 101/5, 118 00 Praha 1,
Odbor sp'ávy majetku

Projektant:
Studio acht. spoL s r.o., Za Zámečkem 746/3, 158 00 Praha 5 Jinonice

. Cena KČ Cena KČPředmel nabídky bez DPH vC. DPH

jednostupňový p'ojekt (pro ohlášeni stavby a výběr zhotovitele)'
Připrava zakázký 10 BOO 13 068
AS část " HIP 84 000 101 640
Stav. konstrukční část 7 200 8 712

Požárně bezpečnostní řešeni 7 200 8 712
Elektro si|noproud 27 600 33 396
Elektro - slaboproud - není řešeno O O
EPS - není řešeno o o
Ůstřednl topení 12 000 14 520
Vzduchotechnika 20 400 24 684
Zdravotní technika 28 800 34 848
výkaz výměr a kontrolní rozpočet 24 700 29 887
Spolupráce při výběru dodavatele 5 000 { 6 050

Autorský dozor (tj max odhad-fakturace bude dle skutečnosti) 32 500 39 325
Inženýrská činnost 12 000 ( 14 520
Celková cena bez DPH 272 200 "
Celková cena vC, 21%DPH """"""""'" "" 329 362

termín plněni 31 1 2019

V Praze dne 1510 2018

Zpracoval.
S:jí, _'7'_

ip'! "C

Za e. . r, J'
l e i : 11_ " ·1 l l .Ĺ

L , l ·'

Studío acht, Spol s r o , Z8 Zámečkem 746/3, 158 00 Praha 5,
tel 233 113 741, fax 233 1¶3 755, IČO 25 11 99 66, DČ CZ 25 11 99 66

e-mail stUdioacht@studloach/ cz č ú u KB PFaha 7 35 96 57 02 77/0100


